
 

 
 
 

 

 

 
 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
від 11 квітня  2019 року                  Баштанка                                              № 78     

 

Про виведення з житлового фонду 

міста у нежитлове приміщення  

частини квартири № ХХ по                  

вул. ХХХХХ, ХХ, м. Баштанка  

  

 

         Керуючись статтею 40, пунктом 1 статті 52  пункту 6 статті 59  Закону  

України  «Про  місцеве  самоврядування в Україні», статтями 15, 150 

Житлового кодексу Української РСР, розглянувши заяву та надані документи 

громадянки (особа), власниці квартири № ХХ по вулиці ХХХХ, ХХ в місті 

Баштанка щодо виведення частини вищезазначеної квартири з житлового 

фонду міста, виконавчий комітет міської ради 

   

ВИРІШИВ: 

 

Вивести з житлового фонду міста, у нежитлове приміщення, частину 

житлової квартири, площею 25,3 м.кв що знаходиться за адресою: 

Миколаївська область, Баштанський район, місто ХХХХ, вулиця ХХХХ, 

будинок № ХХ, квартира № ХХ, яка належить на праві приватної власності 

(особа). 

 

 

Перший заступник  

міського  голови                                                                  В.ДРАГУНОВСЬКИЙ 

 
 

 

 

 

 

 

 


